
UCHWAŁA Nr XXX/159/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gryfów Śląski na
lata 2013-2020.

Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), art. 18
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2020 -
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięc określonych w
załaczniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany w objaśnieniach wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej, stanowią załacznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

 Jednostki samorządu terytorialnego zostały zobowiązane do
dostosowania uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej do wymogów
wynikających ze znowelizowanej ustawy o finansach publicznych.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzono zmiany planowanych
dochodów i wydatków w roku 2013:

1. dochody po zmianie wynoszą 23.491.082,30 zł
         bieżące 22.840.161,30 zł
                  majątkowe 650.921,00 zł

2. wydatki po zmianie wynoszą 22.133.241,10 zł
         bieżące 21.656.101,10 zł
          majątkowe 477.140,00 zł

Planowane kwoty zobowiązań i rozchodów pozostają bez zmian.
Planowany wynik budżetu wynosi 1.357.841,20 zł.
Planowane przychody budżetu wynoszą 209.000,00 zł.


